
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.52.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 2 lipca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 44 114 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         20 000         20 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         20 000         20 000
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         20 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         20 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         20 000         20 000
75023 URZĘDY GMIN         20 000         20 000

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         20 000
4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)         20 000

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

         4 114          4 114

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ

         4 114          4 114

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          4 014
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 500
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          3 614
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100

Razem :         44 114         44 114

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 9B6849A9-46BA-464E-82ED-ED8BEE1B1DC0. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

 

Id: 9B6849A9-46BA-464E-82ED-ED8BEE1B1DC0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Referatu Polityki Mobilności i Transportu przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
60016 w wysokości 20 000 zł z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
75107 w wysokości 4 114 zł z zakupu materiałów i wyposażenia oraz wynagrodzeń bezosobowych na
zakup usług pozostałych oraz wynagrodzenia osobowe pracowników w związku z przeprowadzeniem
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku.

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
75023 w wysokości 20 000 zł z podatku od towarów i usług (VAT) na wynagrodzenia bezosobowe.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: 9B6849A9-46BA-464E-82ED-ED8BEE1B1DC0. Podpisany Strona 1




